SACHS

Preisliste Nr. 161.5/6
fiir Einzelteile

TORPEDO-FREILAUF-NABE

FRS 181:12/9

Bestell-Nr.

Bild- Brutto-
tuckpreis
Nr. s _D_l?i'l
1 —,15
2 —,20
3 —,05
" —,90
4 { 3,60
— —,10
9 —,10
6 —,25
7 —,10
8 —,10
9 —,80
10 11,30
10 11,30
11 6,10
12 3,90
13 —,02
14 —,02
15 1,20
16 —,15
17 2,10
18 —,02
19 2,80
20 —,20

0316 061 004
1603 017 000
2318 004 004
0319 063 200
0351 051 000
0321 001 000
0515 004 104
nach Gréfle
(Sonderliste)
0242 024 104
0321 002 000
0376 100 000
0350 007 111
0350 007 120
0350 098 000
0350 052 100
0312 009 000
0317 004 000
0304 006 100
0305 005 000
0306 002 200
0312003 000
0304 001 500
0305 001 000

Standard

Bezeichnung Packung

Stick

Sechskantmutter FG 9,5 (2 Stock) . . . . . . 10
Sicherungsmutter FG95 . . . . . . . . .. 10
Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. .. 10
Bremshebel (wird ersetzt durch 0319 101 003) 7
Hebelkonus .+« 4 5 5 5% 4's & s5's 5 & & & 5
Siaubdeckel «.s v : v 505 ¥ 8 v o5 & ¥ o5oww 10
Zylinderschraube M5 . . . . . . . . . .. 10
Rohrschelle (Loch-®# 5,3) . . . . . . . . .. 10

(Grofie bzw. Bestell-Nr.1626... ... vorschreiben!)

Sechskantmutter M5 . . . . . . . . . .. 10
Einprefideckel . . . . . . .. ... ... 10
Kugelhalter S 99 (2 Stiock) . . . . . . . .. 10
Nabenhilse 36 Loch; 2,8 Bohrung . . . . . 1
Nabenhilse 36 Loch; 3,2 Bohrung . . . . . 1
Bramsmoniel v« <« & 5 5 v % 5 % ¥ &5 x5 5
Zsb.-Bremskonus . . . . . . . . ... L. >
Sprengring (wird ersetzt durch 0112 103 000) 10
Scheibe . . . . . . . . ... 10
Friktionsfederhtlse . . . . . . . . . . .. 10
Walze ® 45 . . . . . . . . . ... ... 10
Bremskonus (nackt) . . . . . . . . . . .. 5
Sprengring . . . . . . . ... 10
Walzenfuhrungsring . . . . . . . .. .. 5
Antriebswalze ® 6,5 (5 Stuck) . . . . . . . 10

Ungebundene Verrechnungspreise (ohne Mehrwertsteuer)

FICHTEL & SACHS AG

8720

\
WW

: SGHWEINFURT |
w.scheunenfun.de



12-03-2014 Fahrradscheune

TORPEDO-FREILAUF-NABE

Bild- Brutto-_ . Standard-

Nr. Stiickpreis Bestell-Nr. Bezeichnung Packung
DM : Stiick
20 —,20 0305 007 000 Antriebswalze @ 6,6 (5 Stick) . . . . . . . 10
20 | —,220 | 0305009000 | Antriebswalze @ 6,7 (5 Stick) . . . . . . . 10
21 5,80 0372 100 201 Antreiber . . . . . . . " .. .. .. .. 5
22 —,55 1676 103 100 Kugelhalter (im Antreiber) . . . . . . . . . 10
23 —,05 1604 013 002 Staubdeckel (im Antreiber) . . . . . . .. 10
24 3,20 0351 100 000 PERID 10 ARG N 7 os & ) ) e A B 8 5
24 3,20 0351 070100 Aasellann « % sssasEs s w6 5
24 3,20 0351034 100 Achse 1395 lang « v v v wiviw v s 5 4 s 5
25 —,80 0308 001 100 FBSTEONUS. _ = o oo o o s e b = 00 0 % 5
26 —,15 0321 037 105 Stouhded®l. - T e s e e e s 10
27 |Sonderliste| n. Z&hnezahl | Zahnkranz /2 x 1/s" aufsteckbar . . . . . . 10
28 —,15 0518 018 000 SHA. 5 - i T 5T e W e o 10
29 —,10 0512011 000 SRIEREINGE . i s s e v w @ E W w5 E b 10
30 —,35 0324100100 SEEERl ¢ i s G e S e R W S A s A 10

Sonderteile und Werkzeuge
5 —,15 0315018100 Schraube M6 . . . . . . . . . . L. ... 10
6 | —25 nach Gréfle Rohrschelle (Loch-¢ 73) . . . . . . . ... 10
(GrofBe bzw. Bestell-Nr. 0326... ... vorschreiben!)

7 —10 0316 057 000 Sechskantmutter M 6 . . . . . . . . . .. 10
— | =25 1637 100 000 Helmdler (entfallt) . . . . . . . . . ... 10
21 7,70 0372103 001 Gewindekopf (nicht mehr lieferbar) —
23 —,05 0321 100 000 Staubdeckel . . . . . . . . . .. . ... 10
27 [Sonderliste | n. Zhnezahl | Zahnkranz '/2x /" aufschraubbar . . . . . 10
— —,90 0303 001 200 Stellring (fir Schraubzahnkranz) . . . . . . -
— | 10,40 | 0356 009500 | Zahnkranzschlissel (fir Schraubzahnkranz) 1
— 7— 0356 018 000 Formlocheisen (fir Gewindekopf) . . . . . 1

Die mit * bezeichneten Teile werden ersetzt durch:
4 4,50 0374109 000 Zsb.-Hebelkonus mit Staubdeckel und Brems-
hebel (Hebelkonus lose nicht lieferbar!) . . 1
11 0373 100 000 Bremsmantel (Stahl) . . . . . . . . . . .. 9
Schmiermittel zu diesem Bremsmantel:

— 1,30 0369 135 000 Tube FETT FUR STAHLBREMSMANTEL -
Bitte, bestellen Sie nur nach unseren Bestell-Nummern, um Falschlieferungen zu vermeiden.
Ungebundene Verrechnungspreise (ohne Mehrwertsteuer)

FURT

WwWWw.sche

henfa

de



